VUDDS Pogatky

Jidelnicek

od 30.01.2023 do 05.02.2023

PONDELI
1 snidané

presnidavka

1 obéd

svacina

11.vecere

UTERY

1 snidané

presnidavka

1 obéd

svacina

11.veCere

2 snidané

30.01.2023
Rohlik s méaslem
Med
Caj lesni smés
Chléb
Pomazanka madarskéa
Jablko
Pol.driibkova jemna
Rajska omacka
Masové koule
Houskové knedliky
Voda se sirupem
Chléb s maslem
Syr tvrdy strouhany
Caj lesni smés
Krupicova kaSe
MIéko
Chléb
Pomazéanka madarskéa
31.01.2023
Rohlik
Nutela
Caj pomemanc
Pecivo fit
Maslo
Salam Sunkovy
Mandarinka

Pol.z michanych luSténin

Veprovy Fizek smazeny
Bramborovy salat

Voda se sirupem
Loupék

MIéko

Spagety ala brokolice
Caj pomemanc

Chléb

Méslo

Rohlik

Méslo pomazéankové
Caj pomemanc

Pokim STREDA

obsahuje

1,7 1 snidané

12
13 presnidavka

1,3,7,8,12|| 1 obé&d
1,9,12
1,3,7
1,3,7
12 svacina
1,3,7
7

12 vecere
5,6,7,8
7

1,3

7

Pokrm
obsahuje 2 snidané
1,7

5,6,8

11.vecCere

2 obed
1,36,11

7

1,7
1,37

3,7,9,10,1
2

12

1

7
1,3,7

1,3

1,7

i)

01.02.2023
Rohlik
Maslo pazitkové
Caj hruska s jeFabinou
Chléb
Pom.tvarohova s kapii
Banén
Pol.hov.s jatrovou ryzi
MakovniCky
Kava bila
Ovoce
Rohlik
Jatrova cihla
Caj hruska s jeFabinou

Rybi filé v hoF€icné omacce

Brambory

Caj hruska s jefabinou
Chléb

Pom.tvarohova s kapii
Rohlik

Maslo vanilka

Caj hruska s jeFabinou
Pol.hov.s jatrovou ryzi
Veprové na houbéach
Bulgur

Voda se sirupem
Ovoce

Pokrm
obsahuje

1,7
7

12
13
7,12

1,3
3,7

1,7

12

1,5,7,10,1
2

12
1,3
7,12
1,7

12
1,3

1,12
12

Zpracovano programem CIBUS firmy BSH Software




CTVRTEK
1 snidané

presnidavka

1 obéd

svacina

vecere

11.vecCere

2 snidané

2 obéd

PATEK
1 snidané

presnidavka

1 obéd

svafina

11.veCere
SOBOTA

1 snidané

presnidavka
1 obéd

02.02.2023
MFizkovy kolac
Kakao
Chléb
Pomazéanka vysoCanka
Mandarinka
Pol.bramborovéa
Parek
Cockovy salat 2
Chléb
Voda se sirupem
Rohlik
Jogurt ovocny
Caj s citronem
Kriti paprikas
Téstoviny
Caj s citrénem
Chléb
Pomazéanka vysoCanka
Rohlik
Méslo pomazankové
Caj s citronem
Pol.bramborovéa
TFena litd buchta s ovocem
MIéko
03.02.2023
Houska
Syr taveny
Caj lesni smés
Chléb
Pom.z ryb v tomaté
Hruska
Pol.kminové s kapanim
Spanélsky ptacek
RyZe dusena
Voda se sirupem
Musli
MIéko
Hamburger s mletym masem
Caj lesni smés
Chléb
Pom.z ryb v tomaté
04.02.2023
Rohlik s méslem
DZem
Caj ovocny
Kiwi
Pol.p6rkova s vejci
Veprové Zebirko na kminé

Pokrm
obsahuje

1,37
7

1,3

7

1,912

3,12
1,3
12
1,7
12

1,7,12
1,3

1,3

1,7

1,912
1,37
7

Pokrm
obsahuje

1

7
12
1,3
7

1,3,7,12
1,3,10,12
1

12

158

7

1,3,6,7,10
12

12
1,3
7

Pokrm
obsahuje

1,7
12

1,3,7,12

svacina

11.vecCere

NEDELE
1 snidané

presnidavka
1 obéd

svacina

11.vecCere

Brambory

Tatarska omacka

Voda se sirupem

Rohlik

Pudink s ovocem

Caj ovocny

Zapeceny kuskus se zeleninou

Okurkovy salat

Caj ovocny

Chléb

Pomazanka z uzeného syra
05.02.2023

Rohlik s méaslem

Caj pomemanc

Pomeranc

Pol.brokolicova

KuFe na zplsob baZanta

Bulgur

Kompot

Voda se sirupem

Rohlik

Masovy narez

RajcCe

Caj pomemanc

Téstovinovy nakyp se Spenatem

Caj pomemanc
Chléb
Méslo

3,12
12
1,7

1,7
12

1,3
3,7,10,12

Pokrm
obsahuje

1,7

1,3,7,12

1,12
12
12
1,7

1,37

1,3
7

PFfejeme Vam dobrou chut'!

BSH
s

Zména jidelni¢ku vyhrazena.

Zpracovano programem CIBUS firmy BSH Software




